
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SEC. I GR  

Via Dante snc, Tel .   0784/65196   Fax 0784/65268 C.F.  81002190916  

nuic86500x@istruzione. it     nuic86500x@pec.istruzione. it    www.comprensivoatzara . edu. it  

08030 ATZARA   Nu 

Atzara ,  31/05/2021  

AI DOCENTI  

MAROTTO MARIA CHIARA  

ONALI GIUSEPPINA  

  PES FRANCESCO  

SITO WEB  

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE ESAMI DI IDONEITÀ DI 

SCUOLA PRIMARIA A S. 2020−2021 E CALENDARIO SVOLGIMENTO ESAMI.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il  D.lgs .  13 apr i le 2017, n.  62, Norme in mater ia  di  va lutazione e cert if icazione del le 

competenze nel pr imo cic lo ed esami di Stato ;   

VISTA la C.M. n . 27 del 5  apr i le  2011 (d isposizioni esami di idoneità  e l icenza primo cic lo) ;   

VISTA i l  D.M. N°05 del 08/02/2021;   

VISTA la r ichiesta pervenuta d i idoneità al la QUARTA classe da par te dei genitori  d i  una 

alunna di scuola primar ia;   

RAVVISATA la necessità di  is t i tu ire una commissione per g l i  esami di idoneità del la scuola 

primaria;   

ACQUISITA la  del ibera del Collegio dei Docenti  in data 24 /05/2021con la quale vengono 

designate le docent i  componenti  la commissione per gl i  esami di idoneità nel la scuola 

primaria;   

DECRETA 

•  è indetta nel l ’ is t i tuto Comprensivo di Atzara la sess ione unica per  gl i  esami di idoneità 

per la  scuola primaria;   •  è cost ituita  la commissione degl i  esami d i idoneità per la scuola 

primaria,  composta da i  docenti  di  scuola pr imaria :  Marotto Mar ia Chiara ,  Onali  Giuseppina ,  

Pes Francesco; •  g l i  esami di idoneità per la scuola primar ia s i  svolgeranno nel giorno 11 

giugno 2021 presso la Scuola Primaria di Atzara, dalle ore 15.30 ;  •  A seguire la  

commissione s i  r iunirà per la correzione del le prove e re lat ivo scrutin io.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof .s s a  Dani e l a  S au  

Documento f i rmato d ig i t a lmente  


